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Information Verksamhetsförlagd utbildning (VFU) 

Verksamheter  

VFU genomförs inom barnsjukvård, i första hand slutenvårdsavdelning, barnakutmottagning 
och neonatalavdelning. I vissa fall, för studenter med tidigare erfarenhet av Ssk-arbete inom 
barnsjukvård, även placering inom specialistmottagning/BUMM.  

Platser finns ej inom BHV, habilitering eller BUP. 

Region Stockholm – plats erhålles via lärosätet. Kursansvarig önskar info om ev. tidigare 
erfarenhet av Ssk-arbete inom barnsjukvård, samt ett par önskemål för VFU (verksamhet 
eller inriktning). 

Region utanför Stockholm – kontakta VFU- handläggare för information om vad som gäller 
angående beställning, avtal, etc. med just din region.  

Omfattning  

VFU genomförs på helfart 40 timmar/vecka under en period av fem veckor, fördelat enligt -> 
32 timmar/vecka inom verksamheten (totalt 160 timmar) och 8 timmar studietid/vecka (totalt 
40 timmar), där studietiden avsätts för studiedag med föreläsning, reflektionsseminarium 
samt skrivande av delexamination.  

Student följer handledares schema och arbetstider ska respekteras. Något/ett par pass kan 
självklart justeras. Viktigt för möjlighet till rättvis bedömning. 

Vid behov av individuellt upplägg gällande t.ex. resväg, arbetstid, ska studenten inneha en 
beviljad ansökan från Studiesociala kommittén. 

Delexaminationer  

Under placeringen ska studenten genomföra en teoretisk delexamination, med VFU som 
utgångspunkt – Omvårdnadsplan & Undervisning. 

Studenten ska även delta på ett reflektionsseminarium, vilket för studenter inom Region 
Sthlm sker på plats respektive via Zoom/Temas för studenter i annan Region. 

BeVut - bedömningsformulär  

Vid samtliga nedan beskrivna samtal används bedömningsformuläret (ett exemplar för hela 
perioden), där kursmål samt studentens individuella mål finns samlade.  

Uppstartsamtal med individuell målformulering, Mitt- och Slutbedömning, handledare och 
student fyller tillsammans i och signerar vid samtliga samtal (obs även signatur överst på 
vardera sida). Vid avslutad VFU skannas/fotas formuläret och lämnas in till lärosätet via 
lärplattformen. 
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Uppstartsamtal  

Student och handledare. Första/andra dagen med en genomgång av kursmål och 
studentens individuella mål. Avsikten med de individuella målen är att studenten utifrån 
kursmålen formulerar egna mål för placeringen, dvs utgå från dina tidigare 
erfarenheter/kunskaper, relatera dessa till kursmålen och identifiera dina mål och 
kunskapsluckor. Detta för en möjlighet att sätta upp en plan för VFU tillsammans med 
handledare och att då få ut mesta möjliga från perioden. De individuella målen är för student 
och handledare och bedöms inte från lärosätets sida. 

Mittbedömningssamtal  

Student, handledare samt representant från lärosätet, kursansvarig eller Adjungerande 
klinisk adjunkt (AKA). Genomförs på plats eller digitalt. 

Tider för mittbedömningssamtal finns i - och bokas - via Canvas kalender för kurs 2BU016, 
dvs det är dessa tider som finns att välja på.  

- För studenter inom region Stockholm medverkar någon av KI:s AKA. Obs! Innan tid 
bokas, kontrollera i dokument VFU-placering vem av AKA som ansvarar för den 
verksamhet där du har VFU och stäm av med handledare att tiden fungerar för er 
båda. 

- För studenter inom annan region medverkar KI-representant digitalt. Obs! Innan tid 
bokas stäm av med handledare att tiden fungerar för er båda. 

Inför mittbedömningssamtal: Handledare och student går igenom och fyller i BeVut, 
tankar/reflektioner från student och handledare kring hittills genomförd VFU. Finns en plan 
för kommande veckor? Risk för underkännande? 

Vid mittbedömningssamtal: ca 20–30 minuter, diskussion om VFU hittills (utifrån students 
och handledares samtal ”inför”). Plan för resterande VFU-tid? Frågor kring BeVut formulär? 

Ev. behov och stöd? Risk för underkännande? Om ja, ska en skriftlig handlingsplan skapas 
som vägledning för student och handledare att följa upp och utvärdera. Vad/Var finns 
svagheter? Hur ska studenten uppnå godkänt? 

Frånvaro 

All typ av frånvaro behöver tas igen.  

Hospitering 

Efter genomförd och godkänd mittbedömning är det möjligt att hospitera inom annan 
verksamhet. Studenten ordnar själv placering för detta och dessa pass förläggs då i sista 
VFU-veckan. Max 2 pass, som räknas av från antal pass på ordinarie placering. 

Slutbedömningssamtal  

Student och handledare (kursansvarig eller AKA medverkar vid behov). Uppföljning och 
diskussion kring kursmål och individuella mål. Är studenten godkänd för kursmålet? 
Diskussion och uppföljning av individuella mål - har dessa kunnat genomföras? 

Kurswebb  

Mer info, länkar, dokument, studieguide, etc.: 
https://utbildning.ki.se/student/verksamhetsforlagd-utbildning-inom-barnsjukvard-75-
hp/2bu016  
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